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Paavolan tekojään avajaisissa 1978 maaherra Kaarlo Pitsinki totesi Hyvinkään siirtyneen kivikauteen. 
Tällä sanallisella pikkunappäryydellä hän ei suinkaan tarkoittanut kehityksen kulkeneen taaksepäin 
vaan viittasi lajin saamaan suureen suosioon paikkakunnalla. Tästä johdannaisena voimme nyt vuosia 
myöhemmin todeta, että ilman Hyvinkäätä lajin kehitys olisi Suomessa varmasti jämähtänyt kivikaudel-
le. Niin keskeinen asema on Hyvinkäällä ollut suomalaisessa curlingin kehittämisessä ja menestymises-
sä. Voidaan jopa todeta, että Hyvinkää on heitetty urheilevan maailman kartalle.

Hyvinkää on ollut ensimmäinen paikkakunta, jossa sarjatoiminta lähti toden teolla käyntiin. Hyvinkää-
läisvoimin perustettiin myös Suomen Curlingliitto ry, Hyvinkää Cupista kehittyi SM-Cup ja eri lajimuoto-
jen Suomen mestaruuksia hyvinkääläisjoukkueet ovat kahmineet yhteensä jo lähes 100 kpl laskutavasta 
riippuen. Lisäksi hyvinkääläisvoimin perustettiin aikanaan ilmestynyt Suomen Curlinglehti, useita seu-
roja muille paikkakunnille ja voitettu kaikki seitsemän Suomen arvokisamitalia.

Tämä historiikki kerää yhteen kiteytetysti Hyvinkään Curlingin keskeiset tapahtumat. Asioiden käsitte-
lyssä painopiste on ensimmäisellä 15 vuodella, jolloin toiminta kehittyi vuosittain isoin askelin. Oman 
”rättihallin” rakentamisen (1984) jälkeen toiminta on asettunut uomiinsa ja rullannut eteenpäin omal-
la painollaan. Historiikin koostamisessa on ollut haasteita dokumentaation puutteellisuuden vuoksi ja 
monet tiedot ovat olleet muistitiedon varassa. Asiat on koitettu kirjata sillä varmuudella kuin ne on 
voitu todentaa lehtileikkeistä, pöytäkirjoista, tv-haastatteluista, Curlingliiton nettisivuilta ja erikseen 
tehdyistä haastatteluista.

Viihtyisiä lukuhetkiä ja kiitokset kaikille projektissa auttaneille
- Tommi Häti & Katja Kiiskinen

Lukijalle Curling Suomeen
Vaikka Hyvinkäällä on kiistaton pioneerin leima 
curlingin edistämisessä maassamme niin lajin 
harrastaminen aloitettiin parilla paikkakunnalla jo 
vuosikymmeniä aikaisemmin. Toiminta oli tuolloin 
vielä suppean piirin satunnaista harrastamista.

Curlingin alkuvaiheet Suomessa voidaan jäljittää 
1900-luvun alkupuolelle Viipuriin. Viipuri oli vilkas 
kauppa- ja teollisuuskaupunki, jonne asettui myös 
monia ulkomaalaisia kauppiaita ja erikoisosaajia. 
Yksi heistä oli skotlantilainen Geoffrey W. Eston, 
joka aktiivisena urheilunharrastajana päätti esitel-
lä kotimaansa suositun talviurheilumuodon suo-
malaisille. Talvella 1909 hän hankki Viipurin Reip-
paalle kivisarjan Skotlannista.

Aikakirjat tietävät kertoa, että seuraavana talvena 
pelattiin jo Viipurin Reippaan talvikisoissa ottelu 
Moskovan ja Viipurin välillä. Moskovasta tulleet 
englantilaiset lajin harrastajat olivat vastaantulijoita 
ja Viipuri vei koitoksen selvin 15-0 lukemin. Paikal-
linen lehti luonnehti käydyn ottelun pohjalta lajin 
harrastajia toteamuksella ”on rahhoo ja mahhoo”.

Lajin harrastamisesta Viipurissa ei ole sen enem-
pää tietoa, mutta väitetään että Estonin hankki-
mat kivet kulkeutuivat sittemmin Joensuuhun, 
todennäköisesti sodan jaloista evakoiden matkas-
sa. Näillä kyseisillä kivillä aloitettiin lajin harrastus 
paikkakunnalla 70-luvun lopulla.

Vahvistamattomien tietojen mukaan curlingia 
harrastettiin 1930-luvulla Helsingissä. Talin golf-
klubin ullakolta löytyi myöhemmin vanhoja kiviä, 
joiden alkuperästä ei ollut kenelläkään tietoa. Sit-
temmin kivet on luovutettu Suomen Urheilumuse-
on kokoelmiin.

Helsingissä aktivoiduttiin uudestaan 1960-luvun 
alussa. Parikymmentä harrastajaa hankkivat ensi 
alkuun yhden kivisarjan ja sittemmin vielä toi- 
senkin. Pelaaminen aloitettiin Eläintarhan kentällä 
keväällä 1962. Helsingin kaupunki vaati oman yh-
distyksen perustamista suhteiden virallistamiseksi 
ja näin toukokuussa 1962 perustettiin Helsingin 
Curlingklubi – Helsingfors Curlingklubb*.
 

* Joissakin lehtileikkeissä on virheellisesti kerrottu Hyvinkään seuran olleen maamme ensimmäinen 
rekisteröity curlingseura, mutta ensimmäinen oli Helsingin Curling Klubi vuonna 1962.
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Talvella 1969* Hyvinkään kaksi Lions-klubia oli-
vat yhdessä päättäneet järjestää laskiaiseksi jää-
tapahtuman. Tapahtuman ohjelmaa mietittäessä 
oli Terho Toivoselle tullut mieleen curling. Koska 
kenelläkään ei ollut tietoa, pelataanko koko lajia 
Suomessa, niin Terho tiedusteli asiaa Suomen Ur-
heiluliitosta. Heidän mukaansa lajia ei Suomessa 
harrasteta ja kehotettiin olemaan yhteydessä Tuk-
holmaan, sikäläisen liiton toimistoon.

Idea curlingista osana talvitapahtumaa meinasi 
kuihtua kokoon. Sattumalta kuitenkin Terhon kou-
raan osui KOP:n Kuvastin-lehti, jonka kannessa 
helsinkiläiset herrat pelasivat curlingia. Artikke-
lista kävi ilmi, että lajia harrastetaan pienen piirin 
kesken Eläintarhan kentällä. Näin asian laita todel-
lakin oli ja heidän kanssaan saatiin sovittua yhtei-

sestä, Hyvinkää vastaan Helsinki -näytösottelusta 
laskiaissunnuntaina 8.2.1969.*

Ottelu pelattiin Aleksis Kiven kadun kentällä, jonne 
oli tehty tarvittavat pesämerkinnät. Hyvinkään jouk-
kueessa pelasivat Osmo Anttila, Oiva Helminen, 
Väinö Jokinen sekä tapahtuman puuhamies Terho 
Toivonen. Helsinkiläispelaajien nimiä ei ole valitetta-
vasti säilynyt arkistoihin. Sa-
moin ottelun voittaja ja lop-
putulos on jäänyt unholaan.

Tästä yksittäisestä tapah-
tumasta innostuttiin hy-
vinkääläisten kesken siinä 
määrin että lajille suunni-
teltiin jo jatkoa.

Kipinä roihahtaa Hyvinkäällä

* Joissakin lehtitiedoissa vuosiluvuksi mainitaan myös 1970. Tarkasta päivämäärästäkin löytyy 
kaksi versiota: 8.2.(ollut sunnuntai, joka lienee oikea päivä) ja 16.2., joista jälkimmäinen on 
tapahtuman järjestäneen Terho Toivosen muistiinpanoista.

Hapuilevaa alkua Sveitsin Moottorimajan curlingradalta.
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Seura perustettiin KOP:n kerhohuoneella 16.12. 
1971. Seuran perustajiksi mainitaan Osmo Anttila, 
Risto Haapakoski, Matti Huuho, Väinö Jokinen, Ris-
to Launonen, Terho Toivonen ja Eero Vilevaara.

Ensimmäinen pelikausi 1970–1971 pelattiin muisti-
tiedon mukaan kahden joukkueen kesken Sveitsin 
Uimalan terassille jäädytetyllä radalla. Kivet oli saa-
tu lainaksi helsinkiläisiltä. Toinen näistä ensimmäi-
sen kauden joukkueista oli ns. sairaalan joukkue, 
jossa pelasivat Osmo Anttila, Oiva Helminen, Erkki 
Ahtinen ja Terho Toivonen. Toisen joukkueen pe-
laajista ei ole virallista tietoa mutta luultavasti siinä 
pelasivat Eero Vilevaara, Jorma Kohonen ja Olavi 
Lindroos, jotka olivat samalla kaudella takaamassa 
lainaa, jolla ostettiin ensimmäinen kivisarja. Kau-
den tuloksista ei ole tietoa.
 

Vuoden 1971 helmikuussa otettiin yhdistykselle lai-
na oman kivisarjan hankkimiseksi. Takaajina toimi-
vat ainakin kaupunginjohtaja Osmo Anttila, valimon 
omistaja Oiva Helminen, opettaja Jorma Kohonen, 
palomies Olavi Lindroos, ylilääkäri Terho Toivonen 
ja lehtori Eero Vilevaara.

Kivisarja hankittiin Ruotsista Eskilstunasta. Haku- 
matkalle lähdettiin Hyvinkään Liikenteen bussilla. 
Liikennöitsijä Tauno Mäkelä* toimi kuljettajana ja 
matkassa olivat mm. Airolat, Anttilat, Vilevaarat, 
Oiva Helminen ja Risto Haapakoski. Perillä Eskils-
tunassa saatiin myös oppia curlingista sikäläisiltä 
harrastajilta. Suhteet pysyivät vireinä jatkossakin 
ja usealla kaudella 70-luvun mittaan Ruotsissa kävi 
joukko harrastajia pelaamassa ystävyysotteluita.

Oma seura ja kivisarja

*  Taunon poika Jorma Mäkelä ja pojan poika Ville Mäkelä kuuluvat lajimme 
menestyneimpiin hyvinkääläisiin.Kivien hakuretkellä Eskilstunassa 1971 saatiin oppia myös curlingiin. Eskilstunan yhteyksien järjestäjänä ja 

avainasemassa olivat Alveniusputken johtaja Hans Rehnström sekä Guy Holmberg.
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Kaudella 1971–1972 toiminta siirtyi Sveitsin majan 
parkkipaikalle. Sveitsi oli suosittu ulkoilupaikka Hy-
vinkäällä ja näin ollen erinomainen paikka esitellä 
lajia isommille kansanryhmille. Alueelta löytyi en-
nestään jo hyppyrimäet, laskettelurinne, hiihto-
maastot, pulkkamäki sekä tietenkin Sveitsin Moot-
torimaja, joka toimi hyvänä paikkana jälkipeleille.

Suppean sisäpiirin puuhastelun sijaan seuralla oli 
tahtoa tehdä curlingista koko kansan harrastus. Toi-
sella kaudella joukkueita oli jo vajaat kymmenen ja 
innostus kasvoi edelleen. Jonkinlainen sarja ilmei-
sesti pelattiin talven mittaan, mutta voittajaa eivät 
aikakirjat kerro.

Parkkipaikka sai sittemmin asfalttipäällysteen ja se 
herätti keskustelua lehdistöä myöden. Lajin nok-
kamiehet istuivat kaupungin johtavilla paikoilla ja 
jotkut katsoivat, että pientä kotiinpäin vetoa oli 
päätöksissä tehty. Jälkikäteen lisättiin parkkipaikal-
le lentopallokentän tolpat, jolloin voitiin sanoa as-
falttialueen palvelevan useampia urheilulajeja.

Sveitsin Moottori-
majan pihaan
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Kaudella 1972–1973 sarjaan oli jo niin paljon tulijoita, että 
joukkueet jaettiin kahteen lohkoon. Joukkueet koostuivat 
etupäässä työpaikkaporukoista. Mukaan pyrki myös joukko 
nuoria miehiä, jotka olivat töissä kuka missäkin. Näille Osmo 
Anttila oli tokaissut, että tehän olette ihan villejä ja tähän 
sanavalmis Kiehelän Markku tokaisi, että niin ollaankin. Ja 
näin joukkueiden nimiksi tulivat Willi I ja Willi II.

Willi II vei keväällä 1973 seuran ensimmäisen mestaruu-
den. Paikallislehden uutisoinnissa puhuttiin vielä tuolloin  
kivikiekkoilijoista, ja Willi II:n voittaneen Suomen curling-
mestaruuden vaikkakin kyseessä oli hyvinkääläisten oma 
sarja. Willi I ja II veivät kuusi mestaruutta 70-luvulla ja 
oli selkeä suunnannäyttäjä 70-luvulla muille joukkueille.

Lehtileikkeen kuvassa Willi II:n Pekka Pekaristo, Juhani 
Eholuoto (kapteeni), Pekka Malinen ja Kari Poutanen. 

Willit dominoivat 70-lukua
Ulkojäät olivat tietenkin haasteelliset curlingin pe-
laamiseen, kun lumisateet, suojasäät ja kovat pak-
kaset hankaloittivat pelaamista. Peblistä ei ollut 
tuolloin vielä tietoa, ja kivien luisto oli näin ollen 
todella heikko. Otteluiden alkurutiineihin kuului 
pelialueen putsaaminen mahdollisimman hyvin 
lumesta tai joskus jopa vedestä.

Hakkeja ei ollut ja heitot tapahtuivat lähes paikaltaan 
viskoen. Yksi käytetty ase huonoja olosuhteita vas-
taan oli ns. ”raivari”. Heittäjä linkosi kiven matkaan 
hieman keikkuen laidalta toiselle niin lujaa kuin pys-
tyi ja näin se selvitti lumen ja veden tuoman haitan.

Harjaamisella lähinnä putsattiin kulkureittiä ja tuol-
loin eli vielä vahvana käsitys, että harjataan siltä 
puolen kiveä, jonne sen halutaan kääntyvän. Tähän 
liittyi myös harjakomennot ”montun puolelta” tai     
”motellin puolelta”.
 

Alkeelliset olosuhteet eivät kuitenkaan laannut-
taneet innostusta lajia kohtaan ja joukkuemää-
rät kasvoivat kaiken aikaa. Kaudella 1976–1977 
joukkueita oli jo 21 ja ohjelmaan oli otettu myös 
erillinen Hyvinkää-Cup -kilpailu. Hyvinkää-Cupista 
tuli jatkossa jokavuotinen kilpailu, jossa oli ajoit-
tain helsinkiläisjoukkueitakin mukana ja lopulta se 
muuttui SM-Cupiksi vuonna 1981.

Peliolosuhteet ja välineet puutteelliset

Dick Raincke Finnalco Oy:stä lahjoitti seuralle Johnnie Walker -kiertopalkin- 
non vuonna 1973. Laatikollinen skottilaista oli myös palkinnoiksi tarkoitettu, 
mutta voittanut joukkue ei kyllä saanut kuin yhden pullon, kun johtokunta 
”sosialisoi” muut putelit ”edustuskäyttöön”. – Juhani Eholuoto

POIMINTOJA:
• 1976 Yleisradio esitteli TV:ssä hyvinkääläisten curlinginnostusta
• YLE:n Elävästä Arkistosta löytyy tapahtumasta videoleikkeitä
• pj. Osmo Anttila esitteli ohjelmassa ajatuksen tuoda Ruotsista lajivalmentaja Hyvinkäälle
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Kanssakäyminen Eskilstunan kanssa oli yksi syy 
siihen, että harrastajat ymmärsivät, että peliolo- 
suhteissa on vielä paljon parannettavaa, jotta la-
jin todellinen luonne toteutuisi paremmin. Hyvin-
kään Paavolaan oli suunnitteilla tekojääalue, jonka 
osaksi curling onnistuttiin liittämään. Neuvotteluja 
edesauttoi kaupunginjohtajan Osmo Anttilan ja 
monen muun lajin parissa aktiivisesti toimivan vir-
kamiehen vahva tuki hankkeelle.

3.–5. maaliskuuta 1978 pidettiin juhlalliset ava-
jaiset ja näytösotteluita ulkomaalaisten vieraiden 
kera. Maaherra Kaarlo Pitsinki vihki radat käyttöön 
ja paikalla oli myös Royal Caledonian Curling Clu-
bin puheenjohtaja J.C.L. Anderson sekä Ruotsin la-
jiliiton edustajia.

Tekojäätä näkyvissä
Lajin kasvava suosio Hyvinkäällä näkyi myös li-
sääntyneenä haluna kehittää harrastamisolosuh-
teita eteenpäin ja hyvinkääläisvoimin perustettiin 
Suomen Curlingliitto ry vuonna 1977. Mukana liit-
toa perustamassa olivat Hyvinkään Palloseura, Hy-
vinkään Tahko ja Hyvinkään Curling. Puheenjoh-
tajaksi valittiin itseoikeutetusti lajin johtohahmo, 
Hyvinkään Curlingin puheenjohtaja Osmo Anttila. 
Liiton hallituksen muiksi jäseniksi valittiin Eero 
Vilevaara vpj, Isto Kolehmainen, Pauli Burman 
(Tahko), Pekka Sylvander rahastonhoitaja, Rau-
no Lindroos (HYPS), Pentti Silvennoinen ja Juhani 
Eholuoto sihteeri.

Osmo Anttila osallistui RCCC:n kokoukseen kesällä 
1978 ja siellä esitettiin Suomelle pyyntö osallistua 
poikien MM-kilpailuihin. Ilmeisesti tuolloin ei juni-
ori-ikäisiä löytynyt riittävästi ja tilaisuus jäi käyttä-
mättä. Sen sijaan Osmo esitti kokouksessa kutsut 
saapua seuraavana talvena järjestettävään ensim-
mäiseen kansainväliseen turnaukseen Hyvinkääl-
le. Idea oli lähtenyt liikkeelle tekojään avajaisista 
saaduista hyvistä kokemuksista ja tapahtumasta 
haluttiin jokavuotinen.
 

1979 pelattiin ensimmäinen Finnish Open ja seuraa- 
vina vuosina nimeksi muuttui Finnish Bonspiel. Suo- 
malaisvoittajaa saatiin odottaa aina vuoteen 1983 
asti, jolloin hyvinkääläinen Pulterit veivät voiton.

Curlingliitto ja kohti Bonspieliä

Hyvinkääläiset eivät 
tunteneet pebliä ja kun 
asiaa hämmästeltiin 
ulkomaalaispelaajien 
toimesta, näytti 
ruotsalaispelaaja 
vesiämpärin kansa
alkeellisen peblauksen.

Maaherra Kaarlo Pitsinki julisti avajaisissa Hyvinkään
siirtyneen kivikauteen.

Lajin harrastajia 70-luvun lopulta. Osmo Anttila keskellä.
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Hyvinkäällä osallistuttiin laajalla rintamalla omiin 
turnauksiin, mutta ulkomaille kilpailemiseen ei vielä 
ollut riittävää intoa. FC Pubin kilpailumatka Upsalan 
Guld Äpplet -turnaukseen 1981 toimi pään avaajana 
ja kyseisestä turnauksesta tuli varsin suosittu vierai-
lukohde hyvinkääläisille aina 90-luvulle asti. Turnaus 
voittokin on tullut muutaman kerran.

Pääosin Ruotsista saadut kokemukset ja opit aut-
toivat merkittävästi hyvinkääläisten eteenpäin ke-
hittymistä. Yksi iso askel oli hyvinkääläisistä koottu 
ensimmäinen miesten maajoukkue ja EM-matka 
Grindelwaldiin loppuvuodesta 1981. Se avasi lopulli-
sesti silmät lajin todellisesta luonteesta, olosuhteista 
ja selkeytti ajatusta toiminnan kehittämisen kohteis-
ta. Samalla jokavuotinen EM-perinne sai alkunsa ja 
lisäsi motivaatiota panostaa lajiin entistä enemmän.
 

Naiset osallistuivat ensimmäisen kerran EM-kisoihin 
1983, kun Sveitsinrinteen koulusta koottiin tyttö-
joukkue Ruotsissa käytyihin EM-kisoihin. Tästä asti 
ovat naisjoukkueemme edustaneet vuosittain maa-
tamme EM-kisoissa ja hyvinkääläisen Jaana Jokelan 
joukkueet ovat olleet mukana peräti 15 kertaa.

Kansainvälistä kanssakäymistä

POIMINTOJA:
• 1979 ratkottiin ensimmäistä kertaa kuviopelimestaruus ja voiton vei Juhani Heinonen
• 1979 Isto Kolehmainen valittiin seuran puheenjohtajaksi Osmo Anttilan tilalle
• 1980 Spede Pasasen joukkue kävi Hyvinkäällä pelaamassa näytösottelun Sikariporrasta vastaan

Turnaukset pelattiin ulkojäillä vuoteen 1987 asti. Kuvan näkymä Bonspielistä 70-luvun lopulta.

Juhani Heinonen ja Kaarle Kustaa 
EM-kisojen avaisissa 1983.Suomen ensimmäinen voitto EM-kisoissa tuli 1981.

Suomen naisten ensimmäinen EM-voitto vuodelta 1983.



1918

Grindelwaldin EM-matkan jälkeen Liiton puheenjoh-
taja Osmo Anttila kertoi lehdistölle, että vain halliolo-
suhteiden kautta pystymme viemään lajia eteenpäin 
kohti kansainvälistä kärkeä. Hallihankkeesta oli pu-
huttu jo 80-luvun taitteesta alkaen ja lupa kattami-
selle saatiin Hyvinkään kaupungilta 1982.

Seuran puheenjohtajan Isto Kolehmaisen johdolla 
aloitettiin selvittelyt ja valmistelut ratojen kattami-
sesta. Monien kiemuroiden ja vääntöjen jälkeen pää-
dyttiin vuokrattavaan halliratkaisuun. Hankkeen läpi 
vieminen vaati monet äänestykset, mutta harras-
tajien haave toteutui ja halli valmistui helmikuussa 
1984. Näin päästiin eroon monista luonnon haitta-
tekijöistä, mutta toki pakkaset ja suojasäät edelleen 
olivat ajoittain kiusana. Vuokrahalli lunastettiin seu-
ralle vuonna 1986 erillisellä lainalla.

Halli nousee

POIMINTOJA:
• Kaudella 1980-81 mukana noin 250 jäsentä, yli 40 joukkuetta ja uutuutena 4. divisioona
• Loppuvuodesta 1980 kaksi ruotsalaisvalmentajaa kävi opastamassa hyvinkääläisiä
• 1981  pelattiin ensimmäinen SM-cup

Uudehkossa hallissa poseeraamassa Jussi 
Uusipaavalniemi (ylärivi 1. vasemmalta), Petri 
Tsutsunen, Markku Uusipaavalniemi ja Jarmo 
Jokivalli. Alarivissa Nina Pöllänen, Taru Kivinen, 
Kirsi Jeskanen ja Jaana Jokela. Jussi ja Jaana 
ovat kumpikin edustaneet Suomea arvokisoissa 
kymmeniä kertoja.
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Hallin valmistuminen vauhditti osaltaan hyvinkää-
läisjunioreiden esiinmarssia. Four Boys -joukkue 
oli hivuttautumassa Suomen kärkeen ja heidän ta-
kanaan seurasi kasvava joukko muita nuoria. Kään-
nekohta koettiin 1985, kun Four Boys vei Suomen 
mestaruuden ja hallitsi sen jälkeen Suomen kenttiä 
suvereenisti 90-luvun alkupuolelle asti.

Etupäässä Sveitsinrinteen koulusta tuli juniorijouk- 
kueita lähes vuosittain mukaan sarjoihin ja monista 
heistä kasvoi jopa arvokisamitalisteja. Innostuksen 
siemen oli opettajista koostuva FC Pub -joukkue (Kau-
ko Orrainen, Juhani Erävuori, Sirkka Alikylä ja Juhani 
Heinonen). Näistä erityisesti ”Hemppa” Heinonen on 
ollut yksi lajin suurimmista vaikuttajista, jonka rooli 
lajin parissa on tärkeä vielä tänäkin päivänä.
 

Anne Eerikäisen (nyk. Malmi) kipparoima hyvin-
kääläisjoukkue osallistui tyttöjen EM-kisoihin 1985 
Kööpenhaminassa ja sijoittui kuudenneksi. Poikien 
puolella ensimmäinen MM-kisamatka osui vuoteen 
1990 kun Pasi Länsiluodon hyvinkääläisistä koulu-
pojista koottu joukkue pääsi karsintojen kautta 
MM-kisoihin. Hyvinkääläisen Kirsi Nykäsen tyttö-
joukkue on ainoa suomalaisjoukkue, joka on osal-
listunut tyttöjen MM-kisoihin. Vuosi oli 1993.

Suomi on osallistunut tyttöjen ja poikien MM-kisoi-
hin yhteensä kahdeksan kertaa ja kaikki nämä jouk-
kueet on koottu pääosin hyvinkääläisistä. Ehdoton 
huippusaavutus tässä joukossa on Perttu Piilon 
joukkueen MM-hopea vuodelta 1997, joka oli Suo-
men kaikkien aikojen ensimmäinen arvokisamitali.

Juniorit valtaavat alaa

POIMINTOJA:
• 1986 Jaana Jokela valittiin seuran puheenjohtajaksi
• 1988 Matti Orrainen valittiin seuran puheenjohtajaksi
• 1989 legendaarinen Ed Lukowitch vieraili Hyvinkäällä ja pelasi näytösottelun Jaana Jokelan 

joukkuetta vastaan. Tapauksesta ikuistettiin kuva, joka päätyi hänen kirjansa sivuille.
• 1989 Jari Laukkanen valittiin seuran puheenjohtajaksi

Tomi Rantamäki, Juha Hämäläinen, Pasi Länsiluoto ja Jussi Heinonsalo olivat osa 80-luvun loppupuolen uutta 
juniorisukupolvea, josta monet voittivat sittemmin Suomen mestaruuksia ja arvokisamitaleja. Kuva vuodelta 1987.
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Hyvinkään paikallissarja on ollut ensimmäisistä 
kausista alkaen varsin suosittu ja parhaimmillaan 
80-luvun alussa pelattiin jopa neljässä divisioonas-
sa. Joukkueita oli tuolloin mukana yli 40 kappaletta. 
80-luvun jälkeen joukkuemäärät ovat olleet hienoi-
sessa laskussa, ja nykyään sarjaa pelataankin kah-
dessa divisioonassa, mutta lisäksi Hyvinkäällä pyörii 
uutuutena Etelä-Suomen Paricurlingsarja.

Sekajoukkueillekin oli muutamana vuotena oma 
sarja, johon 70-luvun lopulla osallistui kausittain 
kuutisen joukkuetta. Ensimmäinen pelkästään nai-
sista koostuva joukkue oli Girls (Raija Aro, Kaija He-
lin, Kaarina Köppi, Marketta Aaltonen ja Eeva Mä-
kelä) 80-luvun alussa. Sittemmin on naisjoukkueita 
ollut  mukana joka kausi.

Koska hyvinkääläiset joukkueet voittivat kaikki nais- 
ten ja miesten mestaruudet yhtä poikkeusta lukuun 
ottamatta 2000-luvulle asti, piti moni ihan aiheel-
lisesti Hyvinkään paikallissarjaa epävirallisena SM-
sarjana 90-luvun lopulle asti. Tuolloin Curlingliitto 
aloitti oman koko maan kattavan sarjatoimintansa 
ja hiljalleen Hyvinkään sarjan suosio on hiipunut ai-
nakin huippujoukkueiden osalta.

Koululaissarjaa on pyöritetty 80-luvulta asti vaihtele-
valla suosiolla. Moni joukkue on tätä kautta innostu-
nut lajin pariin. Liikuntatunneilla koululaiset tutustu-
vat curlingiin vuosittain isoin joukoin, mutta innostus 
lähteä sarjatoimintaan on ollut melko marginaalista.
 

Paikallissarja
90-luvulla sarjatoiminta pyöri vanhaan malliin ja 
kauden kohokohtia olivat perinteisesti Hyvinkääl-
lä järjestetty SM-Cup helmikuun korvilla ja kevään 
päättävä Bonspiel. Kumpikin hyvinkääläisvoimin 
järjestettävistä turnauksista olivat päässeet pois 
ulkojäiltä 1987, kun jäähalli valmistui. Vuodesta 
1993 alkaen SM-Cup siirtyi eri puolella Suomea 
kiertäväksi turnaukseksi ja Hyvinkäällä turnaus on 
nähty sen jälkeen vain kerran vuonna 1998.
 

Yksi merkittävä askel otettiin 1995, kun seuralle han-
kittiin Suomen ensimmäinen Ice King-jäänhoitokone 
ja jäänteon perusteita tuli opettamaan kahden päi-
vän kurssille ruotsalainen Leif Öhman. Hän on vas-
tannut mm. monien olympiakisojen jäistä ja hänen 
oppejaan hyödynnettiinkin tehokkaasti jatkossa. 
Ensimmäistä kertaa pystyttiin jäädyttämään tasok-
kaita jäitä myös jääkiekkokaukaloihin ja näitä oppeja 
Markku Uusipaavalniemi hyödynsi menestyksek-
käästi Kuopiossa järjestetyssä SM-cupissa 1996.

90-luku

POIMINTOJA:
• 1993 ruotsalaisvalmentaja Anders Tidholm kävi opastamassa hyvinkääläisiä harrastajia
• 1993 Tomi Rantamäen johdolla perustettiin Suomen Curlinglehti
• 1993 Mikko Orraisen ehdotus voitti seuran logo-kilpailun
• 1995 logo piirrettiin puhtaaksi Jouni Weckmanin toimesta, julkaistiin tarroina, mutta vedettiin 

pois Hyvinkään vaakunaa loukkaavana
• 1995 Markku Uusipaavalniemi puheenjohtajaksi
• 1995 Hyvinkäällä järjestettiin kertaluontoiseksi jäänyt Naisten Hyvinkää Cup
• 1995 Tomi Rantamäki puheenjohtajaksi
• 1996 järjestettiin mestaruussarjan ulkopuolisille joukkueille Hyvi Cup
• 1996 Juha-Matti Jerkku puheenjohtajaksi
• 1998 Ensimmäiset Senioreiden SM-kilpailut ja voitto Hyvinkäälle (Jorma Mäkelä, Seppo Suni, 

Juhani Eholuoto ja Pekka Pekaristo kapteenina)
• 1999 seuralle uusi, Tommi Hätin suunnittelema logoAura Team -nimellä 1975 aloittanut joukkue on voittanut mm. paikallissarjan, SM-Cupin ja seniorien mestaruuden 

kahdesti. Kuvassa kokoonpano vuodelta 1987: Jari Laukkanen, Pekka Kouvo, Seppo Hietala ja Kai Pahl.
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Hyvinkääläiset kärkijoukkueet veivät lähes kaikki 
SM-mitalit 90-luvulla ja esimerkiksi miesten puo-
lella mestaruuden nappasi viisi eri joukkuetta. Se 
takasi hyvän keskinäisen kilpailuasetelman, mikä 
tietysti vei taitotasoa koko ajan eteenpäin.

Vaikka edistystä tapahtui koko ajan, oli melko epä-
realistista uskoa, että Suomi voisi nousta näistä 
olosuhteista arvokisoissa mitalimaiden joukkoon. 
Voidaan todeta, että 90-luvun loppupuolella hy-
vinkääläisvoimat säväyttivät kuitenkin curling-
maailmaa kunnolla, kun joukkueet nappasivat pe-
räti kolme kansainvälistä arvokisamitalia.

Mitaliputken aloitti Perttu Piilon juniorijoukkue, 
joka karsintojen kautta selvitti tiensä Japanissa 
käytäviin MM-kisoihin. Sitä ennen he nappasivat
 

PM-kisoista hopeaa ja MM-kisoissa hyvä vire jat-
kui heidän edetessään kaikkien yllätykseksi aina 
finaaliin asti. Sveitsi oli kuitenkin finaalissa vah-
vempi ja Suomen oli tyytyminen hopeamitaleihin.

Markku Uusipaavalniemi oli koonnut ympärilleen 
Hyvinkään kärkijoukkueista kärkipelaajat, ja he 
asettivat tavoitteekseen arvokisamitalin ennen 
vuosituhannen vaihdetta, sekä päätavoitteeksi 
Salt Lake Cityn 2002 olympialaiset. Moni hymyili 
näille koville linjauksille, mutta kaikkien yllätyksek-
si he voittivat MM-pronssia Kanadassa käydyissä 
MM-kisoissa 1998. Se tiesi myös curlingin nouse-
mista lajina olympiatukien piiriin. Jatkoa menes-
tykselle saatiin jo 1999, kun samainen joukkue ylsi 
pronssille Ranskan EM-kisoissa.

Arvokisamitaleja

Perttu Piilo (ylh. vas), Petri Manninen, Olli Orrainen, valmentaja Teemu Salo (alarivi vas.), Paavo Kuosmanen
ja Kalle Kiiskinen tekivät suomalaishistoriaa Japanissa 1997 voittamalla junioreiden MM-hopeaa. Yhdeksän vuotta 
myöhemmin Salo ja Kiiskinen olivat mukana voittamassa Suomen ainutta olympiamitalia Torinossa 2006.
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Markun joukkueen menestyminen kansainvälisil-
lä kentillä huomioitiin kasvavassa määrin Suomen 
mediassa ja Hyvinkään kaupunki muisti menes-
tyjiä vuosittain taidepalkinnoin. Vuonna 2000 he 
voittivat MM-pronssia Skotlannissa ja loppuvuo-
desta puhtaalla pelillä Euroopan mestaruuden. 

2001 Vierumäen EM-kisoissa Markun joukkue 
nappasi pronssia lyömällä paria kuukautta myö-
hemmin olympiakultaa voittaneen Norjan joukku-
een. Salt Lake Cityn olympialaisissa Markun hyvin-
kääläisviisikko ei yltänyt ihan parhaimpaansa ja jäi 
viidenneksi voiton päähän semifinaalipaikasta.

Kasvaneen medianäkyvyyden seurauksena Hyvin-
kään seuraan sateli esittelypyyntöjä, mikä onkin ollut 
hyvä tapa esitellä lajia uusille käyttäjäryhmille. Ajoit-
tain esittelyjä oli jo niin paljon, että sarjatoiminta kär-
si, kun otteluita peruttiin esittelyiden tieltä.

Asko Korhosen puheenjohtajakaudella aloitettiin 
Hyvinkään hallin parantamistoimet. Lämpimillä 
keleillä oli ongelmana ollut aina katosta putoilevat 
vesipisarat ja lisäkatteella saatiin tähän ilmiöön 
merkittävä parannus. Samalla tuli ulkoseiniin pel-
tivuoraus estämään ilkivallanteot ja katolta putoa-
vien lumikuormien aiheuttamat satunnaiset vau-
riot. Hallin sisään rakennettiin puuritilät kentän 
ympärille ja seuran toimistona toimiva puumökki.

2000-luku

POIMINTOJA:

• 2001 järjestettiin seuran 30-vuotisjuhla Haukilammella

• 2003 tuli kuluneeksi 25 vuotta Curlingliiton perustamisesta. Tilaisuudessa palkittiin ansioituneet 
vaikuttajat Jaana Jokela, Markku Uusipaavalniemi ja Matti Orrainen. Kaikki kolme olivat hyvinkääläisiä.

• 2005 Markku Uusipaavalniemen johdolla Mixedin Euroopan mestaruus (muut joukkueen jäsenet olivat 
Teemu Salo, Tiina Julkunen ja Kirsi Nykänen) Markku Uusipaavalniemi, Ville Mäkelä, Tommi Häti, Jari Laukkanen 

ja Jussi Uusipaavalniemi vastaanottamassa MM-pronssia 1998.
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POIMINTOJA:
• 2008 Curlingliiton 30-vuotijuhlassa palkittiin kolme ansioitunutta  vaikuttajaa:   

Anne Malmi, Juhani Heinonen ja Mauno Nummila, jotka kaikki Hyvinkää Curlingista.

• 2008 Jussi Uusipaavalniemi ja Anne Malmi voittivat mixed doublesin MM-hopeaa 
(helsinkiläinen Jermu Pöllänen oli valmentajana)

Torinon olympialaisiin lähti hyvinkääläisistä koottu 
joukkue Markku Uusipaavalniemen johdolla. Odo-
tukset menestyksen suhteen eivät olleet erityisen 
korkealla alavireisesti menneiden EM-kisojen jäl-
keen, mutta Torinosta kehkeytyi todellinen me-
nestystarina paitsi itse joukkueelle, mutta myös 
koko lajille Suomessa.

Markun joukkue eteni aina finaaliin asti president-
ti Tarja Halosen kannustamana. Finaalissa kuiten-
kin lajin mahtimaa Kanada oli liian kova vastus, 
mutta hopea oli todella hieno saavutus. Curling oli 
iltapäivälehtien lööpeissä lähes päivittäin ja Hyvin-
käällä oli mitalisteja vastassa kaupunginjohtajan li-
säksi monituhatpäinen kannat tajajoukko.

Torinon menestys innoitti myös paikallispoliitikot 
ajamaan kunnon curlinghallia Hyvinkäälle. 2006 
perustettiin oma hallitoimikunta edistämään han- 
ketta. Ensin sijoituskohteeksi kaavailtiin Rentto 
Oy:n entisen kenkätehtaan kyljessä olevaa ken-
kävarastoa, mutta sittemmin päädyttiin pitämään 
se samalla paikalla kuin nytkin, mutta ajatuksella 
laajennuksesta. Sittemmin on kaupungin into ja 
taloudelliset mahdollisuudet hiipuneet ja projekti 
odotti vuosikausia lopullista nytkähdystä eteen-
päin, joka vihdoin saapui 2020-luvulla.

Torinon huumaa

Lentokentällä oli median lisäksi mitalisteja vastassa ministeri Tarja Karpela (oik.). 
Kuvassa mitalit kaulassa alkaen vasemmalta Markku Uusipaavalniemi,
Jani Sullanmaa, Teemu Salo, Kalle Kiiskinen ja Ville Mäkelä.
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Hyvinkään seuran isoimpina tavoitteina 2010-luvul-
la oli vihdoin saada toteutukseen halliprojekti, joka 
takaisi seurapelaajille paremmat peliolosuhteet ja 
huippupelaajille mahdollisuuden pysytellä muiden 
maiden tuntumassa, kun peliolosuhteet olisivat lä-
hempänä arvokisajäitä. Hallin heikot peliolosuhteet 
ovat vaikuttaneet 2010-luvun aikana merkittävästi 
myös Hyvinkään sarjaan osallistuvien joukkueiden 
määrään, kun pelaajat ovat olleet vuoroin kostei-
den ja vuoroin kovien pakkasilmojen armoilla, ja 
routiva maapohja on hankaloittanut olosuhteiden 
ja pelin tason ylläpitämistä vielä entisestään. 

Koko 2010-luvun Hyvinkään seuran hallitus ja 
hallihankkeen erityisen aktiiviset puuhamiehet, 
kuten kyseisellä vuosikymmenellä pitkän puheen-
johtajakauden tehneet Paavo Ruottu ja Kalle Kiis-
kinen, käänsivät kaikki kivet ja kannot Hyvinkään 
kaupungin kanssa käydyissä keskusteluissa erilai-
sista vaihtoehdoista uuden curlinghallin toteutuk-
selle. Hallia on suunniteltu näiden yli 10 vuoden 
aikana muun muassa Renton tulevaan monitoi-
mihalliin, Riihimäelle ja vanhan hallin purkamisen 
jälkeen hallin tutulle, vanhalle paikalle. 

2010-luku

Nyt vihdoin Torinon 2006 olympiahopeasta alkanut 
uuden hallin odotus on päättymässä, sillä keväällä 
2022 palaset loksahtivat lopullisesti kohdalleen ja 
hallihanketta päästään näillä näkymin toteuttamaan 
vanhan hallin purkamisella keväällä 2023 ja uusi halli 
pitäisi olla käyttökunnossa jo syksyllä 2023. Uuden 
hallin tarjoamat mahdollisuudet antavat varmasti 
pitkään kaivatun piristysruiskeen seuran toiminnalle 
ja myös Pekingin 2022 talviolympialaisten mainin-
geissa aloittaneille uusille lajiharrastajille! 

Haastavista olosuhteista huolimatta vuosikym-
menen aikana on saatu perinteisen toiminnan li-
säksi luotua paljon uudenlaista seuratoimintaa ja 
tapahtumia, kuten turnauksia, kokeilijoille avoin 
sunnuntaiklubi, uutta lajitarjontaa seuran pelaajil-
le, tiedotuksen ja sosiaalisen median aktivointia, 
ja koulutustapahtumia liikunnanopettajille. 

Alustava mallinnoskuva Hyvinkään 
uudesta curlinghallista.
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Hallin käyttöaste on ollut haastavista olosuhteista 
huolimatta arki-iltaisin melko korkea seuran omi-
en harrastajien ja esittelyporukoiden toimesta, ja 
myös koulujen liikunnanopettajat ovat edelleen 
tuoneet aktiivisesti liikuntaryhmiä lajikokeiluihin. 
Koululaisten ratavarauksia on ollut keskimäärin 
kausien aikana noin 200 tuntia, mutta esimerkik-
si kaudella 2015–2016, kun liikunnanopettajille 
järjestettiin kauden alkuun koulutustapahtuma 
ruokailuineen, liikuntaryhmät käyttivät kauden ai-
kana hallia päivisin jopa 644 tunnin edestä. Tämä 
aktiivisuus on näkynyt myös jokavuotisessa keväi-
sin pelattavassa Koululaiscurling-tapahtumassa, 
johon pitkään puuhamiehenä toiminut Topi Naa-
manka sai kerättyä parhaina vuosina yli 40 koulu-
laisjoukkuetta lajia kokeilemaan!

Erilaisten ryhmien esittelyitä yrityksistä poltta-
riporukoihin on ollut edelleen myös tasaisesti 
vuosien aikana noin 30–60 kpl kaudessa. Tämän 
ajoittain työlään homman pyörittämisessä seura-
aktiivit ovat olleet aivan korvaamaton apu. Suur-
kiitokset siis muun muassa hommaa monta vuotta 
organisoineelle Olli Orraiselle ja Olavi Malmille, 
ja kaikille lukemattomia lajiesittelyitä pitäneille 

Hallilla useita eri käyttäjäryhmiä 

aktiivipelaajille, joista mainittakoon erityisesti seu-
ralegendat Mauno Nummila ja Juhani Heinonen, 
jotka vielä nykyäänkin jakavat esittelyissä uusille 
innokkaille kokeilijoille vuosikymmenten lajiosaa-
mistaan. Lue lisääwww.hyvinkaancurling.fiwww.curling.fi

Ke 24.4. Yläkoulut 
To 25.4. Lukiot ja ammattioppilaitokset

Sarjat: Tytöt, Pojat, Mixed (Sekajoukkue)

• Yläkoulut: 7., 8., ja 9.lk
• Keskiaste (Lukiot ja ammattioppilaitokset)

• Opettajat
•  Joukkueeseen kuuluu 4 pelaajaa

• Pelit pelataan klo 9-15 välillä. Tarkempi aikataulu selviää

 ilmoittautumisten jälkeen.
•  Parhaat palkitaan!•  Hyvinkään Curling ry järjestää tarvittaessa kuljetukset koulun ja jäähallin välille

Ilmoittautuminen nyt käynnissä!

Ilmoittautumiset ke 17.4.2019 mennessä 

koulun liikunnanopettajille.

KOULULAISCURLING

Perinteinen

-turnaus

24.-25.4.2019

Kasatkaa joukkue ja ilmoittautukaa nyt!EI VAADI AIKAISEMPAA KOKEMUSTA!

Hyvinkään seuran viikoittaisella Sunnuntaiklubilla 
kaikki pääsevät tutustumaan lajin saloihin.
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Aktiivinen seuran hallitus ja sen ulkopuoliset neu-
vonantajat ovat tehneet vuosien saatossa par-
haansa ylläpitääkseen haastavassa tilanteessa 
parhaita mahdollisia peliolosuhteita pienillä pa-
rannuksilla, kun samaan aikaan on ylläpidetty toi-
voa uudesta hallista. 

Todella suuri kiitos hallin pelikuntoisuudesta kuu-
luu vuosikymmenen aikana jäätä aktiivisesti huol-
taneille seuran toimihenkilöille. Esimerkiksi seu-
ra-aktiivi ja jääntekoon paneutunut Olavi Malmi 
kantoi päävastuuta jäistä useamman vuoden ajan. 
Viime vuosina jäiden ylläpitoon perustettiin noin 
10 hengen vapaaehtoisista koostuva jääntekoryh-
mä, jota varten Paavo Kuosmanen haki uusia op-
peja WCF:n jääntekokurssilta.

Lisäksi hallin yleisiä olosuhteita on parannettu vuo-
sikymmenen aikana muun muassa seuraavin tavoin:

• Jokasyksyiset talkoot, joissa on muun muassa 
rakennettu kivilaatikoita, ratkaistu lämpötilan 
vaihteluiden aiheuttamia ongelmia, tehty te-
lineitä välinesäilytykseen, maalattu ratamer-
kintöjä uudestaan ja päivitetty varastona toi-

Peliolosuhteiden ylläpito taistelua luonnonvoimia vastaan 

mivaa hallin sisällä olevaa ”alppimajaa”, johon 
syksyllä 2021 saatiin mm. pieni ”baari” pelaa-
jien käyttöön. 

• Seura on tarjonnut useampana vuonna jäse-
nistölle mahdollisuutta ostaa edullisesti WCF-
hyväksyttyjä uusia harjanpäitä, kun jäsenet 
ovat puolestaan jättäneet välineitään hallille 
esittelykäyttöön.

• Kaudella 2011-2012 saatiin hankittua osin EMO:n 
10 500 € investointituen avulla uudet kivisarjat.  
Muutenkin hallin kovassa käytössä olevia varus-
teita on huollettu ja päivitetty vuosittain. 

• Syksyllä 2016 vanhat hallin lamput vaihdettiin 
LED-lamppuihin, joka toi mukavan piristyksen 
hallin valaistukseen.  

• Kaudella 2020-2021 heittoharjoitusten vide-
ointiin on hankittu laitteisto, jota voi hyödyn-
tää myös esittelyissä. Hallille on hankittu myös 
wifi-yhteys ja laitteisto, jolla lämpötilaa pääsee 
tarkastelemaan etänä. 
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Huolimatta kotikaupungin haastavista peliolosuh-
teista Hyvinkää on menestynyt edelleen hyvin 
kansallisella tasolla curlingin eri lajimuodoissa pa-
ricurlingista senioreihin, ja sitä myötä Hyvinkään 
pelaajia on nähty edustamassa useissa kansainvä-
lisissä arvokisoissa viime vuosikymmenen aikana. 

2010-luvun kestomenestyjiin SM-tasolla on kuulunut 
Kalle Kiiskisen kipparoima miesten joukkue, jonka 
ydinrunkoon kuuluu Teemu Salo ja Paavo Kuosma-
nen. Kokoonpanossa pelasi useampana vuonna myös 
Wille Mäkelä, Juha Pekaristo ja Jari Rouvinen. Kysei-
nen miesten joukkue edusti vuosikymmenen aikana 
useissa Miesten EM-kilpailuissa ja viimeisimpänä 
saavutuksenaan he pelasivat Leo Ouni vahvistukse-
naan upean syyskauden 2021 tavoitellessaan erittäin 
lähellä ollutta paikkaa Pekingin 2022 olympialaisissa.  

Naisten puolella saatiin myös Hyvinkäälle Suomen 
mestaruuksia ja vuosikymmenen alkupuolella 
junioreista naisiin siirtyneet Sanna Piilo ja Heidi 
Hossi edustivatkin menestyksekkäästi EM-tasolla. 
Myös Hyvinkäätä edustaneet Milja Sullanmaa, 
Jenni Honkavaara, Anne Malmi ja Katja Kiiskinen 
nähtiin kaikki sekä naisten EM-jäillä että Mixed-
lajimuodon arvokilpailuissa. 

Hyvinkäällä edelleen vahvaa edustusta 
kansainvälisillä jäillä

Miesten 
joukkue 2018 
EM-kisoissa.

Anne Malmi edusti vuosikymmenen aikana naisten sekä Mixed- ja paricurlingkisoissa.

Iiro Sipola ja Esko Sinisalo saavuttivat pitkästä 
aikaa paikan junnujen MM-kisoissa 2012.
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Paavo Kuosmanen, Jussi 
Uusipaavalniemi ja 
Johanna Pyyhtiä vuoden 
2017 Mixed-kisoissa.

Sanna Piilo ja Heidi Ilvonen 
2014 EM-kilpailuissa.

Kalle Kiiskinen, Paavo Kuosmanen ja Teemu Salo 
jahtaamassa Pekingin 2022 olympiapaikkaa.

Kalle ja Katja Kiiskinen 
2015 Paricurlingin MM-kilpailuissa

Milja Sullanmaa, Jenni 
Honkavaara ja Jere Sullanmaa 

Mixed MM-kisoissa 2016.

Mixed-lajimuodossa Hyvinkäätä ja Suo-
mea edusti vuonna 2017 Jussi Uusipaaval-
niemen kokoonpano, joka hieman vaihteli 
vuosien saatossa, mutta oli vuodesta toi-
seen Mixed-kisojen SM-mitaleilla. Kokoon-
panoon on kuulunut muun muassa Paavo 
Kuosmanen, Jaana Laurikka, Kirsi Kaski ja 
Johanna Pyyhtiä. Myös naisissa edusta-
neet Milja ja Jenni nähtiin Toni Sepperin 
ja Jere Sullanmaan kanssa vuoden 2016 
Mixed MM-kilpailuissa ja Kimmo Ilvonen, 
Katja Kiiskinen ja Tomi Rantamäki vuonna 
2010 vielä silloisissa Mixed-EM-kilpailuissa.

Vuonna 2008 lanseeratussa Mixed Doubles 
eli paricurling-lajimuodossa Hyvinkäällä oli 
myös hienoa menestystä 2010-luvun aika-
na. Lajimuoto saavutti olympiastatuksen 
vuoden 2018 olympialaisissa, ja Tomi Ran-
tamäki saavuttikin Oona Kausteen kanssa 
paikan kyseisten olympialaisten paricur-
lingkisassa. Tomi edusti Suomea myös laji-
muodon MM-kilpailuissa vuosikymmenen 
loppupuolella. Kalle ja Katja Kiiskinen edus-
tivat Suomea Paricurlingin MM-kilpailuissa 
kolmeen otteeseen vuosina 2011, 2013 ja 
2015 (2013 Paavo Kuosmasen tuuraamana 
loukkaantumisen vuoksi) ja Jussi Uusipaa-
valniemi ja Jaana Laurikka vuonna 2012. 
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• 14.5.2011 vietettiin Hyvinkään seuran 40-vuo-
tisjuhlia MTK:n majalla Hausjärvellä noin 70 
curlingaktiivin voimin. Illan aikana julkaistiin 
Tommi Hätin kokoama 40-vuotishistoriikki ja 
loppuillan viihteestä vastasi osin curlingpelaa-
jista koostuva Jack and the Rippers -bändi. 

• Hyvinkään Curling ry vietti 45-vuotisjuhliaan 
17.12.2016 Ravintola Ravistimessa 28.1.2017 
noin 40 vieraan juhlistaessa seuran taivalta.

• Hyvinkään kaupungin 100-vuotisjuhlan kunni-
aksi järjestettiin vuonna 2017 seuran toimesta 
100 päätä -juhlaturnaus, jossa mitattiin osal-
listujien kestävyyttä pelaamalla 100 päätä kes-
tävä curlingottelu! 

• Hotel Sveitsin alueen 2010-luvun loppupuolen 
suuri remontti ja uudistus tarjosi myös Hyvin-
kään seuralle mahdollisuuden koristella yksi 
hotellin neuvottelutiloista niin sanotusti ”seu-
ran värein” ilostuttamaan myös muiden hotel-
likävijöiden käyttöä.

• Hyvinkään Curlingin Grand Old Man Juhani 
”Hemppa” Heinosta ja hänen mahtavaa pa-
nostaan lajin eteen muistettiin menneellä vuo-
sikymmenellä sekä Suomen Curlingliiton että 

2010-luvun kohokohtia jäällä ja sen ulkopuolella

Hyvinkään kaupungin toimesta.  Lokakuussa 
2020 Suomen Curlingliitto valitsi Heinosen 
Curlingliiton kunniajäseneksi ja Hyvinkään 
kaupunki myönsi Hempalle Puurtajanmaljan 
kaudella 2021–2022.

• Keväällä 2021 järjestettiin pitkästä aikaa myös 
aitoon Jippo-kisatyyliin Vappu HotShot -kisa 
2021, joka sai innostuneen vastaanoton.

• Hyvinkään seuran puheenjohtaja ja monitoi-
mimies & miesten maajoukkueen kapteeni 
Kalle Kiiskinen valittiin vuoden 2021 curling-
pelaajaksi. Kausi 2021–2022 oli Kallen kip-
paroimalle miesten maajoukkueelle todella 
kiireinen ja Pekingin olympiapaikan saavutta-
minen jäi todella pienestä kiinni. 

• Kauden 2021–2022 merkittävin tapahtuma on 
ollut ehdottomasti hallin rakennushankkeen 
harppaus eteenpäin. Keväällä 2022 projektis-
sa otettiin vihdoin konkreettinen askel eteen-
päin, kun Hyvinkään Curlinghalli Oy perustet-
tiin 31.3.2022 ja rakennustöiden odotetaan 
alkavan jo vuonna 2023.
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Osmo Anttila
1971 - 1979

Isto Kolehmainen
1979 - 1986

Jaana Jokela
1986 - 1988

Jari Laukkanen
1989 - 1993

Markku 
Uusipaavalniemi

1993 - 1995

Tomi Rantamäki
1995 - 1996

Paavo Kuosmanen
2000 - 2001

Asko Korhonen
2001 - 2007

Ville Mäkelä
2007 - 2008

Matti Orrainen
1988 - 1989

Juha-Matti Jerkku
1996 - 2000

Paavo Ruottu
2008 - 2015

Puheenjohtajat Hyvinkään Curlingin voittamat 
Suomen mestaruudet
NAISET

2022  Miia Ahrenberg, Bonnie Nilhamn
2020 Milja Sullanmaa (o.s. Hellsten), Emmi Lindroos, Jenni Honkavaara (o.s. Räsänen)
2017 Milja Sullanmaa, Emmi Lindroos, Jenni Honkavaara
2013 Anne Malmi (o.s. Eerikäinen), Sanna Piilo (o.s. Puustinen), Heidi Ilvonen (o.s. Hossi), Sari Auvinen
2011 Tiina Holmi (o.s. Kölhi), Heidi Ilvonen ja Sanna Piilo
2010 Katja Kiiskinen, Elisa Westerberg (o.s. Alatalo), Tiina Suuripää
2008 Anne Malmi, Sari Miettinen, Tytti Haapasaari, Sari Auvinen, Katri Määttä, Tuire Autio
2007 Anne Malmi, Johanna Pyyhtiä, Katri Määttä, Sari Auvinen, Sari Miettinen
2006 Anne Malmi, Sari Auvinen, Sari Miettinen, Johanna Pyyhtiä
2005 Kirsi Nykänen, Minna Malinen, Sari Laakkonen, Tiina Julkunen (o.s. Kautonen), 
 Laura Tsutsunen (o.s. Franssila)
2004 Kirsi Nykänen, Minna Malinen, Sari Laakkonen, Tiina Julkunen, Monna Poikolainen, Heidi Koskiheimo
2003 Kirsi Nykänen, Tiina Julkunen, Minna Malinen, Sari Laakkonen, Katja Kiiskinen, Laura Tsutsunen
2002 Kirsi Nykänen, Jaana Jokela, Nina Pöllänen, Laura Tsutsunen, Tiina Julkunen, Minna Malinen
2001 Jaana Jokela, Nina Pöllänen, Laura Tsutsunen, Tiina Julkunen, Minna Malinen, Jaana Laurikka
2000 Jaana Laurikka, Jaana Jokela, Nina Pöllänen, Tiina Julkunen, Laura Tsutsunen
1999 Anne Malmi, Jaana Jokela, Jaana Laurikka, Laura Tsutsunen, Tiina Julkunen
1998 Jaana Jokela, Anne Malmi, Nina Pöllänen, Laura Tsutsunen, Tiina Julkunen, 
 Jaana Laurikka (o.s. Hämäläinen)
1997 Jaana Jokela, Anne Malmi, Nina Pöllänen, Laura Tsutsunen, Tiina Julkunen
1996 Jaana Jokela, Anne Malmi, Nina Pöllänen, Laura Tsutsunen, Tiina Julkunen
1995 Jaana Jokela, Nina Pöllänen, Anne Malmi, Laura Tsutsunen, Tiina Tenkanen

Naiset pelasivat mestaruuksista ainakin vuodesta 1984 alkaen, mutta niistä ei löydy pelaajatietoja. 
Jaana Jokela (nykyään Häkkinen) voitti mestaruudet yhtä lukuun ottamatta kaikki vuosina 1984-1993. 
1987 voiton vei Anne Eerikäinen (nykyään Malmi) joukkueineen.

Kalle Kiiskinen
2015 -
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MIEHET

2022 Kalle Kiiskinen, Paavo Kuosmanen, Jari Rouvinen, Teemu Salo, Wille Mäkelä
2020 Kalle Kiiskinen, Paavo Kuosmanen, Juha Pekaristo, Teemu Salo, Wille Mäkelä
2018 Kalle Kiiskinen, Paavo Kuosmanen, Juha Pekaristo, Teemu Salo, Wille Mäkelä
2015 Kalle Kiiskinen, Paavo Kuosmanen, Juha Pekaristo, Jari Rouvinen, Teemu Salo, Wille Mäkelä
2010 Kalle Kiiskinen, Paavo Kuosmanen, Juha Pekaristo, Perttu Piilo, Teemu Salo
2008 Kalle Kiiskinen, Teemu Salo, Jari Rouvinen, Jani Sullanmaa, Tuomas Vuori, Juha Pekaristo
2007 Markku Uusipaavalniemi, Teemu Salo, Jani Sullanmaa, Kalle Kiiskinen, Jari Rouvinen, Tuomas Vuori
2006 Markku Uusipaavalniemi, Teemu Salo, Kalle Kiiskinen, Wille Mäkelä, Perttu Piilo
2005 Markku Uusipaavalniemi, Teemu Salo, Perttu Piilo, Kalle Kiiskinen
2004 Markku Uusipaavalniemi, Teemu Salo, Aku Kauste, Kalle Kiiskinen, Perttu Piilo
2003 Wille Mäkelä, Tuomas Vuori, Jani Sullanmaa, Tero Salo, Jari Rouvinen, Jarmo Kalilainen
2002 Markku Uusipaavalniemi, Wille Mäkelä, Tommi Häti, Jari Laukkanen, Pekka Saarelainen
2001 Markku Uusipaavalniemi, Wille Mäkelä, Tommi Häti, Jari Laukkanen
2000 Markku Uusipaavalniemi, Wille Mäkelä, Tommi Häti, Jari Laukkanen
1999 Markku Uusipaavalniemi, Wille Mäkelä, Tommi Häti, Jari Laukkanen
1998 Markku Uusipaavalniemi, Wille Mäkelä, Tommi Häti, Jari Laukkanen, Raimo Lind
1997 Markku Uusipaavalniemi, Wille Mäkelä, Tommi Häti, Jari Laukkanen, Jussi Uusipaavalniemi
1996 Markku Uusipaavalniemi, Jussi Uusipaavalniemi, Raimo Lind, Hannu Nieminen, Jouni Weckman
1995 Jori Aro, Marko Poikolainen, Juhani Heinonen, Riku Raunio
1994 Tomi Rantamäki, Jussi Jussi Uusipaavalniemi, Heinonsalo, Markku Henttonen
1993 Jari Laukkanen, Petri Tsutsunen, Pekka Saarelainen, Marko Latvala, Tommi Vahvelainen
1992 Tomi Rantamäki, Jussi Heinonsalo, Heikki Virtanen, Marko Poikolainen
1991 Jussi Uusipaavalniemi, Jori Aro, Markku Uusipaavalniemi, Mikko Orrainen, Juhani Heinonen
1990 Jussi Uusipaavalniemi, Jari Laukkanen, Jori Aro, Marko Poikolainen, Juhani Heinonen
1989 Jussi Uusipaavalniemi, Jari Laukkanen, Jori Aro, Marko Poikolainen, Juhani Heinonen
1988 Jussi Uusipaavalniemi, Jari Laukkanen, Petri Tsutsunen, Jarmo Jokivalli, Juhani Heinonen
1987 Jussi Uusipaavalniemi, Jari Laukkanen, Petri Tsutsunen, Jarmo Jokivalli, Juhani Heinonen
1986 Jussi Uusipaavalniemi, Petri Tsutsunen, Markku Uusipaavalniemi, Jarmo Jokivalli, Juhani Heinonen

1985 Jussi Uusipaavalniemi, Petri Tsutsunen, Markku Uusipaavalniemi, Jarmo Jokivalli, Juhani Heinonen
1984 Tapio Juntunen, Seppo Tomminen, Kari Ryökäs, Klaus Jussila, Harri Lehtonen
1983 Kai Pahl, Pekka Kouvo, Seppo Hietala, Timo Korhonen
1982 Isto Kolehmainen, Yrjö Hämäläinen, Osmo Peltola, Keijo Silvan
1981 tietoa voittajasta ei ole

SENIORIT

2018 Jussi Uusipaavalniemi, Juhani Heinonen, Markku Hämäläinen, Jari Laukkanen
2009 Mauno Nummila, Juhani Heinonen, Paavo Ruottu, Martti Salonen, Matti Syrjä
2008 Mauno Nummila, Juhani Heinonen, Ilkka Musto, Lauri Niiranen, Matti Orrainen, Paavo Ruottu
2002 Kai Pahl, Pekka Kouvo, Seppo Hietala, Paavo Ruottu
2001 Kai Pahl, Pekka Kouvo, Seppo Hietala
2000 Tapio Juntunen, Mauno Nummila, Kari Ryökäs, Esko Lignell, Seppo Tomminen
1999 Pekka Pekaristo, Juhani Eholuoto, Jorma Mäkelä ja Seppo Suni

MIXED

2017 Jussi Uusipaavalniemi, Johanna Pyyhtiä, Paavo Kuosmanen
2016 Toni Sepperi, Milja Sullanmaa, Jenni Honkavaara, Jere Sullanmaa
2011 Jussi Uusipaavalniemi, Jaana Laurikka, Paavo Kuosmanen, Kirsi Kaski
2010 Katja Kiiskinen, Juha Pekaristo 
2009  Jussi Uusipaavalniemi, Kirsi Kaski, Paavo Kuosmanen, Jaana Laurikka 
2008 Jussi Uusipaavalniemi, Kirsi Kaski, Paavo Kuosmanen, Jaana Laurikka
2007 Jussi Uusipaavalniemi, Johanna Pyyhtiä, Petri Tsutsunen, Anne Malmi, Teemu Salo 
2006 Jussi Uusipaavalniemi, Anne Malmi, Petri Tsutsunen, Johanna Pyyhtiä
2005 Markku Uusipaavalniemi, Kirsi Nykänen, Teemu Salo, Tiina Julkunen
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MIXED DOUBLES

2015 Katja Kiiskinen, Kalle Kiiskinen
2013 Katja Kiiskinen, Kalle Kiiskinen
2012 Jussi Uusipaavalniemi, Jaana Laurikka
2011 Katja Kiiskinen, Kalle Kiiskinen
2009 Jussi Uusipaavalniemi, Jaana Laurikka
2008 Jussi Uusipaavalniemi, Anne Malmi

TYTÖT

2008  Tiina Kölhi, Oona Kauste, Heidi Hossi, Sanna Puustinen, Päivi Salonen
2007  Tiina Kölhi, Oona Kauste, Heidi Hossi, Sanna Puustinen, Päivi Salonen
2006  Tiina Kölhi, Sanna Puustinen, Päivi Salonen, Heidi Hossi
2005 Tiina Kölhi, Sanna Puustinen, Päivi Salonen, Heidi Hossi

POJAT

2009 Iiro Sipola, Toni Ylhäinen, Oskar Ainola, Kalle Wallin, Kasper Hakunti
2008 Joonas Hellevaara, Kalle Wallin, Kasper Hakunti, Leo Mäkelä, Lauri Pöysti 
2007 Iiro Sipola, Oskar Ainola, Toni Ylhäinen, Esko Sinisalo
2006 Joonas Hellevaara, Leo Mäkelä, Lauri Pöysti, Matias Salmi
2005 Joonas Hellevaara, Leo Mäkelä, Lauri Pöysti, Riku Harjula, Roni Pakkala 
2004 Riku Harjula, Jussi Knuutinen, Lauri Orrainen, Roni Pakkala
2003 Riku Harjula, Jussi Knuutinen, Jere Sullanmaa, Roni Pakkala
2002  Tuomas Vuori, Jani Sullanmaa, Jari Rouvinen, Tero Salo, Jarmo Kalilainen 
2001  Tuomas Vuori, Jani Sullanmaa, Jari Rouvinen, Tero Salo, Jarmo Kalilainen 
2000  Perttu Immonen, Jarmo Kalilainen, Tero Salo, Arttu Immonen
1999  Juha Pekaristo, Ari-Matti Ruottu, Ville Tuominen, Markus Sipilä 
1998  Juha Pekaristo, Ari-Matti Ruottu, Olli Orrainen, Ville Tuominen

Tiedot on koottu Curlingliiton nettisivuilta ja seuran toimintakertomuksista ja ne saattavat sisältää puutteellista 
tietoa. Hyvinkääläisiksi joukkueiksi on laskettu joukkueet, joissa yli puolet pelaajista edusti Hyvinkäätä.

Paavo Ruotun (2008-2015) ja Kalle Kiiskisen (2015-
>) puheenjohtajakausilla Hyvinkään Curlingin hal-
lituksessa toimineet seura-aktiivit ovat tehneet 
hienoa vapaaehtoistyötä lajin eteen. Hallitukset 
ovat jatkuvasti keskittyneet toiminnan kaikkien eri 
osa-alueiden vaiheittaiseen parantamiseen ja ke-
hittämiseen. Tästä syystä 2020-luvulle on päästy 
siirtymään koronapandemiasta (2020-2022) huo-
limatta seuratoiminnan osalta hyvässä tilanteessa, 
ja uusi halli tuo takuulla toimintaan vielä huomat-
tavasti lisää aktiivisuutta.

2010-luvulla hallituksen jäsenten tehtäväalueita 
esim. laskutuksesta esittelyihin on allokoitu en-
tistä selkeämmin yhdelle vastuuhenkilölle. Tie-
dotuspuolella on otettu käyttöön muun muassa 
Facebook ja WhatsApp, joita käytetään sekä mark-
kinointiin uusille pelaajille että tiedotukseen omil-
le jäsenille. Hallituksen lisäksi seuran toiminta ei 
pyörisi ilman hallituksen ulkopuolisia avustajia ja 
neuvonantajia, jotka toimivat esimerkiksi jäänhoi-
toryhmässä ja avustavat turnausjärjestelyissä, tai 
ilman henkilöitä, jotka hoitavat jonkun tietyn toi-
minnan kannalta tärkeän osa-alueen, kuten koko 
kauden sarjaohjelman (kiitos Teemu Salo…). 

Poimintoja 2010-luvun seurauudistuksista   
ja -palveluista:

• Uusien pelaajien hankintaan avoimet Junnu- 
ja Sunnuntaiklubit

• Uudistetut koululaiscurlingturnaukset, joissa 
parhaimmillaan yli 40 joukkuetta 

• Seuran nettisivuille 2011 siirretty sähköinen ja 
reaaliaikainen ajanvarausjärjestelmä 

• Alkeis- ja tekniikkakursseja uusille pelaajille ja 
myös kokeneemmille

• Pieniä lajitempauksia jäsenille, mutta myös 
muuta yhteistä ajanviettoa, kuten keilailua

• Legendaarinen Bonspiel on edelleen järjes-
tetty ansiokkaasti joka vuosi, ja vuonna 2023 
onkin luvassa jo Bonspielin 40. juhlavuosi!

• Uuden paricurling-lajimuodon ympärillä pe-
rustettu Etelä-Suomen Paricurlingsarja, joka 
on myös muiden seurojen jäsenille avoin

2010-luvulla seuratoiminnassa hienoa kehitystä
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